

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 002/2022-FUNREBOM

973FF7464A5C1BD9E5ED97AB87A3BEADFE6C48E2

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO — "SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS DE BOMBINHAS."

Data da Homologação: 29/09/2022.

Vencedor: GRUPO LOTUSUL PORTO BELO LTDA, CNPJ: 41.706.609/0001-68, End: Av. Governador Celso Ramos, 1474, Jardim Dourado, Poto Belo, SC, Tel: (47) 3533-7000.

Bombinhas, 29 de setembro de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER Secretária de Administração Interina